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Karta charakterystyki technicznej
Nasadka ochronna CM3518/AM3518

Nr kat.  1124502

 
 

PE Polietylen

Nasadka ochronna dla szyn profilowych CM3518 i AM3518.

Dane podstawowe

1124502
CM3518 SK
38,6x21,6x16
pomarańczowy
2003
Polietylen
PE
50 szt.

0,38 kg/100 szt.

Nr kat.
Typ
Wymiar
Kolor
Numer RAL
Materiał
Materiał skrót
Najmniejsza jednostka sprze-
dazy (MOQ)
Waga

Dane 
techniczne

38.6

21
.6

16

16,00 mm
38,60 mm
Nasadka ochronna
Ceownik


Długość
Szerokość
Wykonanie
Odpowiednie do
Bezhalogenowy
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